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KẾ HOẠCH 
Tổ chức Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Đài tưởng niệm các 

anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân 

Trào nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 

 
 

 

Nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch Tổ chức Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ 

tịch Hồ Chí Minh, Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ 

tỉnh, Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Để tưởng nhớ công ơn các anh hùng liệt sĩ, thể hiện tình cảm trách nhiệm 

và đạo lý “Đền ơn đáp nghĩa” đối với thế hệ cha anh đã hy sinh vì sự nghiệp đấu 

tranh giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ 

nghĩa. Khơi dậy tinh thần yêu nước, phát huy truyền thống của dân tộc Việt 

Nam anh hùng, quyết tâm bảo vệ thành quả cách mạng, vững bước đi lên để xây 

dựng quê hương ngày càng giàu đẹp. 

Thể hiện sự tri ân của Đảng, Nhà nước và Nhân dân đối với người có 

công với cách mạng, gia đình người có công với cách mạng. 

2. Yêu cầu 

Việc tổ chức Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Đài 

tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Khu di tích lịch sử 

Quốc gia đặc biệt Tân Trào nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 

2024 phải đảm bảo trang trọng, an toàn, chu đáo, có ý nghĩa thiết thực, hiệu quả, tránh 

hình thức. 

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN 

1. Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh 

1.1. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 04/02/2024 (Chủ nhật, ngày 25 tháng 

Chạp năm Quý Mão). 
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1.2. Địa điểm: Tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh. 

1.3. Thành phần:  

- Mời Thường trực Tỉnh ủy. 

- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy. 

- Mời lãnh đạo: Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội. 

- Các đồng chí lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn đại biểu Quốc hội và 

Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh. 

- Giám đốc các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Tài chính. 

- Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Tuyên Quang. 

- Thường trực Thành ủy, lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân,  

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Tuyên Quang. 

- Đại biểu lãnh đạo Trung đoàn 148 (Sư Đoàn 316). 

2. Tổ chức Lễ viếng Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ 

2.1. Thời gian: Từ 8h25’ ngày 04/02/2024 (Chủ nhật, ngày 25 tháng 

Chạp năm Quý Mão). 

2.2. Địa điểm: Tại Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ. 

2.3. Thành phần:  

- Mời Thường trực Tỉnh ủy. 

- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy. 

- Mời lãnh đạo: Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội. 

- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh. 

- Các đồng chí lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn đại biểu Quốc hội và 

Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh. 

- Giám đốc các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Tài chính. 

- Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Tuyên Quang. 

- Thường trực Thành ủy, lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân,  

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Tuyên Quang. 
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- Đại biểu lãnh đạo Trung đoàn 148 (Sư đoàn 316). 

Đại diện nhân dân thành phố Tuyên Quang, gồm 15 người: 05 cựu chiến 

binh và 10 người đại diện cho Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, cán bộ, 

công chức, viên chức và đoàn viên thanh niên, học sinh. 

3. Lễ dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh 

3.1. Thời gian: Dự kiến từ 9h15’ ngày 04/02/2024 (Chủ nhật, ngày 25 

tháng Chạp năm Quý Mão). 

3.2. Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh. 

 3.3. Thành phần: Các đại biểu tại điểm 2.3, mục 2, phần II Kế hoạch này. 

- Thường trực huyện ủy, lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân,  

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Yên Sơn. 

4. Lễ dâng hương tại Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào (Lán 

Nà Nưa, Đình Tân Trào, Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng) 

4.1. Thời gian: Từ 10h15' ngày 04/02/2024 (Chủ nhật, ngày 25 tháng Chạp 

năm Quý Mão) 

4.2. Địa điểm: Tại Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào (Dâng 

hương từ Lán Nà Nưa, Đình Tân Trào, Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng). 

4.3. Thành phần:  

- Mời Thường trực Tỉnh ủy. 

- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy. 

- Mời lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội. 

- Các đồng chí lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn đại biểu Quốc hội và 

Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh. 

- Giám đốc các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường. 

- Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Tuyên Quang. 

- Giám đốc Ban Quản lý các khu du lịch tỉnh. 

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy 

ban nhân dân, lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Sơn Dương. 

5. Các đồng chí lãnh đạo tỉnh trong Đoàn dâng hương thăm, tặng quà cán 

bộ nhân viên Bảo tàng tỉnh; kết thúc Chương trình dâng hương. 



4 

 

III. TRANG PHỤC CÁC ĐẠI BIỂU 

- Nam mặc comple thắt caravat, đi giày; nữ mặc bộ áo dài truyền thống, đi 

giày (hoặc dép phù hợp); lực lượng vũ trang mặc trang phục của ngành. 

- Đại biểu nhân dân thành phố Tuyên Quang (đối với lực lượng đại diện 

các tổ chức chính trị - xã hội mặc trang phục của tổ chức mình, học sinh mặc 

đồng phục nhà trường, lực lượng còn lại mặc trang phục phù hợp, lịch sự). 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và 

Hội đồng nhân dân tỉnh 

- Phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và 

các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị các nội dung tổ chức Lễ 

dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Đài tưởng niệm các anh hùng 

liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào 

nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; phục vụ các đồng 

chí lãnh đạo tỉnh tham dự buổi lễ đảm bảo chu đáo. 

- Chuẩn bị Bài kính cáo; nội dung ghi Sổ vàng tại Đền thờ Chủ tịch Hồ 

Chí Minh, Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng; phối hợp với Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung ghi lưu bút tại Nghĩa trang liệt 

sĩ tỉnh phục vụ lãnh đạo tỉnh. 

2. Đề nghị Tỉnh đoàn Tuyên Quang 

Cử 50 đoàn viên thanh niên phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh châm hương, đưa hương phục vụ các đồng chí 

đại biểu dự Lễ dâng hương tại nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (sân hành lễ, trong Đền 

thờ liệt sĩ, tại từng phần mộ liệt sĩ, khu mộ Mẹ Việt Nam anh hùng); làm công 

tác chuẩn bị và vệ sinh khu vực Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (Khu mộ liệt sĩ, khu mộ Mẹ 

Việt Nam anh hùng và sân hành lễ). 

3. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 

Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội, Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang và các cơ quan liên quan 

chuẩn bị bài kính cáo của lãnh đạo tỉnh và các điều kiện phục vụ lãnh đạo tỉnh 

dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Đài tưởng niệm các anh hùng liệt 

sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào. 

4. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  
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- Chủ trì xây dựng kịch bản chi tiết Lễ dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh. 

- Tham mưu nội dung Bài kính cáo tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (gửi Văn 

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 15h00’ ngày 25/01/2024). 

- Chuẩn bị nội dung ghi lưu bút tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (gửi Văn phòng 

Tỉnh ủy trước 15h00’ ngày 25/01/2024). 

- Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện phục vụ Đoàn của tỉnh dâng hương tại 

Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, cụ thể: 

4.1. Chuẩn bị Lễ trong Đền thờ liệt sĩ: (trong đó: 01 Lễ chay và 01 Lễ mặn 

đặt tại Ban thờ liệt sĩ). 

- 01 lễ chay gồm: 04 lọ hoa Huệ, 01 mâm trái cây, 01 mâm bánh, 01 mâm 

kẹo, 01 mâm nước lọc, 01 mâm nước ngọt và 01 mâm (hương, tiền, vàng, thuốc 

lá), 05 bát chè, 5 đĩa xôi. 

- 01 lễ mặn gồm: 01 thủ lợn, 01 con gà, 01 mâm xôi to, 01 mâm trái cây, 

01 mâm (tiền, vàng, trầu, cau); 01 mâm chè, 01 mâm rượu, 01 mâm bia, 01 

mâm nước lọc, nến, hương, tiền VNĐ, 2 lẵng hoa Cúc màu vàng.  

- 02 lẵng hoa Cúc màu vàng 2 tầng đặt 2 bên Đền thờ liệt sĩ. 

- 01 lẵng hoa tươi (hoa hồng màu vàng, hoa lan màu vàng) 2 tầng có 

dải băng màu đỏ, chữ màu vàng đặt trong Đền thờ Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh ghi 

dòng chữ: 

"TỈNH ỦY, HĐND, UBND, UBMTTQ, ĐOÀN ĐBQH TỈNH TUYÊN QUANG” 

KÍNH VIẾNG” 

4.2. Chuẩn bị Lễ viếng tại Ban thờ chung khu mộ Mẹ Việt Nam anh hùng 

- 01 lễ chay gồm: 01 lẵng hoa, 01 đĩa trái cây, 01 đĩa bánh kẹo, 01 mâm 

nước ngọt, 01 mâm nước lọc, 01 mâm tiền vàng, 05 bát chè, 5 đĩa xôi, hương. 

- 01 lễ mặn gồm: 01 con gà, 01 đĩa xôi, 01 mâm (tiền vàng, trầu, cau, rượu, 

bia, nước lọc, nước ngọt, thuốc lá, nến, hương, 01 bộ quần áo giấy, tiền VNĐ). 

4.3. Chuẩn bị Lễ  tại phần mộ liệt sĩ 

Chuẩn bị lễ tại mỗi phần mộ liệt sĩ gồm: 03 bông hoa cúc vàng, 01 đĩa quả; 01 

hộp bánh, 01 gói kẹo, 01 chai nước lọc, cốc nến, thuốc lá (mỗi mộ liệt sĩ 01 điếu thuốc 

lá),  tiền, vàng, 01 bộ quần áo giấy, hương thắp trên mộ. 

5. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

- Chuẩn bị nội dung lời kính cáo Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ 

Chí Minh, Lán Nà Nưa, Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng; nội dung ghi 
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sổ vàng tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách 

mạng phục vụ lãnh đạo tỉnh (Lưu ý: Hoàn thành các nội dung nêu trên gửi Văn 

phòng Tỉnh ủy thẩm định ngày 25/01/2024). 

- Chỉ đạo tổng vệ sinh sạch sẽ, tạo cảnh quan sạch đẹp khu vực Đền thờ 

Chủ tịch Hồ Chí Minh, Lán Nà Nưa, Đình Tân Trào, Khu tưởng niệm các vị tiền 

bối cách mạng. 

- Phân công đồng chí Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch làm công tác tổ chức Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ 

Chí Minh, Lán Nà Nưa, Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng; chuẩn bị và 

thực hiện kính cáo tại Đình Tân Trào. 

- Chỉ đạo chuẩn bị các nội dung sau đảm bảo kịp thời, chu đáo, hiệu quả: 

5.1. Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để phục vụ Lễ dâng hương tại Đền thờ 

Chủ tịch Hồ Chí Minh, cụ thể:  

- Chuẩn bị lẵng hoa tươi có dải băng màu đỏ, chữ màu vàng ghi dòng chữ: 

"ĐỜI ĐỜI NHỚ ƠN CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH 

TỈNH ỦY, HĐND, UBND, UBMTTQ, ĐOÀN ĐBQH TỈNH TUYÊN QUANG" 

- Lễ gồm: Hoa Huệ, quả, bánh kẹo, thuốc lá, nước, xôi, gà, rượu, trầu, cau, ... 

5.2. Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để phục vụ Lễ dâng hương tại Lán Nà 

Nưa, cụ thể:  

- Lễ gồm: Hoa, quả, bánh kẹo, thuốc lá, nước, trầu, cau, ... 

- Chuẩn bị lẵng hoa có dải băng màu đỏ, chữ màu vàng ghi dòng chữ: 

"TỈNH ỦY, HĐND, UBND, UBMTTQ, ĐOÀN ĐBQH TỈNH TUYÊN QUANG" 

KÍNH DÂNG! 

5.3. Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để phục vụ Lễ dâng hương tại Đình 

Tân Trào, cụ thể: 

- Lễ gồm: Hoa, quả, bánh kẹo, thuốc lá, nước, xôi, gà, rượu, trầu, cau... 

- Chuẩn bị 01 giỏ hoa có dải băng màu đỏ, chữ màu vàng ghi dòng chữ: 

"TỈNH ỦY, HĐND, UBND, UBMTTQ, ĐOÀN ĐBQH TỈNH TUYÊN QUANG" 

KÍNH LỄ! 

5.4. Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để phục vụ Lễ dâng hương tại Khu 

tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng, cụ thể:  

- Lễ gồm: Hoa, quả, bánh kẹo, thuốc lá, nước, xôi, gà, rượu, trầu, cau, ... 
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- Chuẩn bị 01 lẵng hoa, 02 giỏ hoa có dải băng màu đỏ, chữ màu vàng ghi 

dòng chữ: 

"TỈNH ỦY, HĐND, UBND, UBMTTQ, ĐOÀN ĐBQH TỈNH TUYÊN QUANG" 

KÍNH DÂNG! 

6. Công an tỉnh: Chỉ đạo lực lượng công an đảm bảo an ninh, an toàn 

giao thông tại các nút giao thông quan trọng trên các tuyến đường theo lộ trình 

từ Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, Nghĩa 

trang liệt sĩ tỉnh, Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào trước, trong và 

sau thời gian tổ chức Lễ dâng hương của lãnh đạo tỉnh. 

7. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

- Phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh xây dựng kịch 

bản chi tiết Lễ dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, lưu ý: Đảm bảo quá trình 

dâng hương, hành lễ của lãnh đạo tỉnh diễn ra liên tục; khi các đồng chí lãnh 

đạo tỉnh dâng hương xong ở sân hành lễ, thực hiện nghi lễ thỉnh chuông, thỉnh 

khánh, di chuyển vào đền thờ liệt sĩ, tiếp đến các đại biểu khác lần lượt dâng 

hương, di chuyển vào đền thờ liệt sĩ (hoàn thành kịch bản, báo cáo Ủy ban nhân 

dân tỉnh trước ngày 25/01/2024). 

- Cử người làm công tác tổ chức, dẫn chương trình, đọc lời kính cáo; cử 

cán bộ hướng dẫn đại biểu xếp đội hình tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (lưu ý: Người 

điều hành thông báo nội dung chương trình Lễ dâng hương đến các đồng chí 

lãnh đạo tỉnh và đại biểu dự trước khi hành lễ). 

- Cử đủ số lượng chiến sĩ làm nhiệm vụ tiêu binh, đưa hương phục vụ các 

đồng chí đại biểu dự Lễ dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh. 

8. Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang  

- Phân công người làm công tác tổ chức, dẫn chương trình; chuẩn bị bài 

kính cáo, đọc lời kính cáo tại Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ (Bài kính cáo 

gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 15h00’ ngày 25/01/2024). 

- Cử đội tiêu binh thực hiện nhiệm vụ tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, 

Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, (trong đó: Cử 02 tiêu binh làm nhiệm vụ tại 

Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, cử 10 tiêu binh làm nhiệm vụ tại Đài tưởng 

niệm các anh hùng liệt sĩ). 

- Chuẩn bị tăng âm, loa, máy phục vụ Lễ dâng hương của Đoàn đại biểu 

tỉnh tại Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh. 

- Chỉ đạo tổng vệ sinh sạch sẽ khu vực Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ. 
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- Chuẩn bị Lễ tại Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ: 01 Lễ chay gồm: 01 

lẵng hoa, 01 mâm trái cây, 01 mâm bánh kẹo, 01 mâm  nước lọc, hương, tiền, vàng, 

thuốc lá, tiền VNĐ, 05 bát chè, 5 đĩa xôi. 

- Chuẩn bị bàn (phủ khăn màu đỏ) để đặt Lễ. 

- Bố trí người châm hương, đưa hương phục vụ các đồng chí đại biểu dự Lễ.  

- Chuẩn bị 01 vòng hoa tươi có dải băng màu đỏ, chữ màu vàng tại Đài 

tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ ghi dòng chữ: 

"ĐỜI ĐỜI NHỚ ƠN CÁC ANH HÙNG LIỆT SĨ 

TỈNH ỦY, HĐND, UBND, UBMTTQ, ĐOÀN ĐBQH TỈNH TUYÊN QUANG" 

- Cử đủ đại diện nhân dân thành phố Tuyên Quang dự Lễ dâng hương (bố 

trí xe đưa đón các đại biểu của thành phố Tuyên Quang đến địa điểm tổ chức Lễ 

dâng hương đảm bảo thời gian quy định). 

9. Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương 

- Chỉ đạo các lực lượng bảo đảm an ninh, an toàn giao thông tại các nút 

giao thông quan trọng trên địa bàn huyện trước, trong và sau thời gian tổ chức 

Lễ dâng hương của lãnh đạo tỉnh. 

- Mời và bố trí phương tiện đưa, đón thành phần đại biểu của huyện tham 

dự Lễ dâng hương. 

10. Báo Tuyên Quang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 

Cử phóng viên kịp thời ghi hình ảnh và đưa tin về các hoạt động của lãnh 

đạo tỉnh theo Kế hoạch này. 

11. Các cơ quan, đơn vị tham gia dự Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch 

Hồ Chí Minh, Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Khu 

di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào theo Kế hoạch này chuẩn bị phương tiện 

đưa, đón đại biểu bảo đảm an toàn, chu đáo.  

12. Công ty Điện lực Tuyên Quang 

Đảm bảo nguồn điện liên tục phục vụ cho buổi lễ các địa điểm: Đền thờ 

Chủ tịch Hồ Chí Minh, Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ 

tỉnh, Khu di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào. Có phương án dự phòng 

trường hợp xảy ra sự cố mất điện. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ dâng hương tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí 

Minh, Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Khu di tích 
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lịch sử Quốc gia đặc biệt Tân Trào nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán 

Giáp Thìn - 2024.  

Kế hoạch này thay cho giấy mời; các cơ quan, đơn vị, cá nhân căn cứ 

nhiệm vụ được giao khẩn trương tổ chức thực hiện nội dung chỉ đạo của Ủy ban 

nhân dân tỉnh tại Kế hoạch này./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các đồng chí Ủy viên BTV Tỉnh ủy; 

- Ủy ban MTTQ VN tỉnh; 

- Các PCT UBND tỉnh; 

- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh; 

- Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- CVP, PCVP UBND tỉnh; 

- Sở Tài chính; Sở LĐTBXH; 

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị  

được giao nhiệm vụ trong Kế hoạch; (thực hiện) 

- Thường trực Huyện ủy, HĐND,  

UBND, UBMTTQ: Huyện Yên Sơn, Sơn Dương; 

- Thường trực Thành ủy, HĐND,  

UBND, UBMTTQ TP Tuyên Quang; 

- Trung đoàn 148 (Sư Đoàn 316); 

- Công thông tin điện tử tỉnh; 

- Trưởng Phòng: THVX, QTTV; 

- Lưu: VT, THVX (Tuân). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

 

Hoàng Việt Phương 

 

 

 

(báo cáo) 
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